
契約番号 案 件 名

令和５年度　単県小規模土地改良事業　弥上
水路改良工事

入札経過及び入札結果表

R05.10.12

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　弥上　地内 契約締結日～R06.03.14
5051000035

土木一式工事

7,970,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

6,776,000円

3649 4 9

熊山支所　産業
建設課

1
(株)イチマルホーム

代表取締役　蓮池　秀和

5000002576

落札

6,788,000
999 809 808 決定

2
(株)リアル

代表取締役　岡崎　純

5000002677
6,844,000

123 1 124

3
(有)吉弘建工

代表取締役　吉岡　泰弘

5000002654
6,856,000

906 297 203

4
(有)司工業

代表取締役　土居　司

5000000422
6,872,000

127 874 1

5
(株)神保設備

代表取締役　神保　雅宏

5000003340
6,889,000

802 251 53

6
(株)カサイ工業

代表取締役　葛西　昌文

5000000456
6,934,000

1 773 774

7
(有)松健興業

代表取締役　松田　健太郎

5000000618
7,965,000

111 698 809

8
小林建設(株)

代表取締役　宗延　元雄

5000000724

失格

6,725,000
358 458 816

9
久栄産業

代表者　砂子　淳

5000003254

失格

6,756,000
723 338 61

1 0
(有)伊藤建設

取締役　伊藤　洋介

5000000365

辞退

1 1
(株)川末工業

代表取締役　川末　義晃

5000000440

辞退

1 2
(株)コーヨー工業

代表取締役　杉本　浩二

5000003185

辞退

1 3
(有)山陽建設

代表取締役　管内　健二

5000000499

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度　単県小規模土地改良事業　弥上
水路改良工事

入札経過及び入札結果表

R05.10.12

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　弥上　地内 契約締結日～R06.03.14
5051000035

土木一式工事

7,970,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

6,776,000円

3649 4 9

熊山支所　産業
建設課

1 4
(有)末石組

代表取締役　末石　敬二

5000000219

辞退

1 5
(有)たかもと建設

代表取締役　高元　信彦

5000000385

辞退

1 6
久安造園土木

代表者　久安　浩司

5000000057

辞退

1 7
(有)平尾鉄工所

代表取締役　平尾　竜太郎

5000002414

辞退

1 8
(有)三宅建設

代表取締役　三宅　一夫

5000000650

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度　小規模ため池補強事業　両宮池
改修工事

入札経過及び入札結果表

R05.10.12

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　穂崎　地内 契約締結日～R06.01.31
5051000036

土木一式工事

6,920,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

5,952,000円

4095 9 9

建設課

1
(有)吉弘建工

代表取締役　吉岡　泰弘

5000002654

失格

5,483,000
906 963 869

2
(株)神保設備

代表取締役　神保　雅宏

5000003340

失格

5,838,000
802 710 512

3
久栄産業

代表者　砂子　淳

5000003254

失格

5,846,000
723 46 769

4
(株)イチマルホーム

代表取締役　蓮池　秀和

5000002576

失格

5,899,000
999 968 967

5
(株)リアル

代表取締役　岡崎　純

5000002677

失格

5,944,000
123 855 978

6
(有)伊藤建設

取締役　伊藤　洋介

5000000365

辞退

7
(株)カサイ工業

代表取締役　葛西　昌文

5000000456

辞退

8
(株)川末工業

代表取締役　川末　義晃

5000000440

辞退

9
(株)コーヨー工業

代表取締役　杉本　浩二

5000003185

辞退

1 0
小林建設(株)

代表取締役　宗延　元雄

5000000724

辞退

1 1
(有)山陽建設

代表取締役　管内　健二

5000000499

辞退

1 2
(有)末石組

代表取締役　末石　敬二

5000000219

辞退

1 3
(有)たかもと建設

代表取締役　高元　信彦

5000000385

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度　小規模ため池補強事業　両宮池
改修工事

入札経過及び入札結果表

R05.10.12

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　穂崎　地内 契約締結日～R06.01.31
5051000036

土木一式工事

6,920,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

5,952,000円

4095 9 9

建設課

1 4
(有)司工業

代表取締役　土居　司

5000000422

辞退

1 5
久安造園土木

代表者　久安　浩司

5000000057

辞退

1 6
(有)平尾鉄工所

代表取締役　平尾　竜太郎

5000002414

辞退

1 7
(有)松健興業

代表取締役　松田　健太郎

5000000618

辞退

1 8
(有)三宅建設

代表取締役　三宅　一夫

5000000650

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度史跡両宮山古墳墳丘裾保存整備工
事

入札経過及び入札結果表

R05.10.12

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　穂崎　地内 契約締結日～R06.02.29
5051000037

土木一式工事

6,740,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

5,696,000円

3974 7 4

社会教育課

1
久栄産業

代表者　砂子　淳

5000003254

落札

5,711,000
723 604 327 決定

2
(株)カサイ工業

代表取締役　葛西　昌文

5000000456
5,715,000

390 32 422

3
(株)リアル

代表取締役　岡崎　純

5000002677
5,739,000

123 364 487

4
小林建設(株)

代表取締役　宗延　元雄

5000000724
5,750,000

358 124 482

5
(株)神保設備

代表取締役　神保　雅宏

5000003340
5,770,000

802 752 554

6
(有)吉弘建工

代表取締役　吉岡　泰弘

5000002654
5,779,000

906 929 835

7
(株)イチマルホーム

代表取締役　蓮池　秀和

5000002576
5,792,000

999 137 136

8
(有)司工業

代表取締役　土居　司

5000000422
5,812,000

127 430 557

9
(有)平尾鉄工所

代表取締役　平尾　竜太郎

5000002414
5,838,000

512 662 174

1 0
(有)伊藤建設

取締役　伊藤　洋介

5000000365

辞退

1 1
(株)川末工業

代表取締役　川末　義晃

5000000440

辞退

1 2
(株)コーヨー工業

代表取締役　杉本　浩二

5000003185

辞退

1 3
(有)山陽建設

代表取締役　管内　健二

5000000499

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度史跡両宮山古墳墳丘裾保存整備工
事

入札経過及び入札結果表

R05.10.12

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　穂崎　地内 契約締結日～R06.02.29
5051000037

土木一式工事

6,740,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

5,696,000円

3974 7 4

社会教育課

1 4
(有)末石組

代表取締役　末石　敬二

5000000219

辞退

1 5
(有)たかもと建設

代表取締役　高元　信彦

5000000385

辞退

1 6
久安造園土木

代表者　久安　浩司

5000000057

辞退

1 7
(有)松健興業

代表取締役　松田　健太郎

5000000618

辞退

1 8
(有)三宅建設

代表取締役　三宅　一夫

5000000650

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度（繰越）　社会資本整備総合交付金
事業　市道岩田長尾線改良工事その６

入札経過及び入札結果表

R05.10.12

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　長尾　地内 契約締結日～R05.12.22
5051000038

土木一式工事

5,080,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

4,301,000円

5966 6 6

建設課

1
小林建設(株)

代表取締役　宗延　元雄

5000000724

落札

4,307,000
358 334 692 決定

2
(株)イチマルホーム

代表取締役　蓮池　秀和

5000002576
4,313,000

999 899 898

3
(株)リアル

代表取締役　岡崎　純

5000002677
4,329,000

123 620 743

4
(有)平尾鉄工所

代表取締役　平尾　竜太郎

5000002414
4,348,000

512 499 11

5
(株)カサイ工業

代表取締役　葛西　昌文

5000000456
4,368,000

490 899 389

6
(有)松健興業

代表取締役　松田　健太郎

5000000618
4,380,000

222 505 727

7
(有)吉弘建工

代表取締役　吉岡　泰弘

5000002654
4,407,000

906 93 999

8
(株)コーヨー工業

代表取締役　杉本　浩二

5000003185
4,414,000

234 204 438

9
(株)神保設備

代表取締役　神保　雅宏

5000003340

失格

4,276,000
802 784 586

1 0
久栄産業

代表者　砂子　淳

5000003254

失格

4,288,000
723 760 483

1 1
(有)伊藤建設

取締役　伊藤　洋介

5000000365

辞退

1 2
(株)川末工業

代表取締役　川末　義晃

5000000440

辞退

1 3
(有)山陽建設

代表取締役　管内　健二

5000000499

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度（繰越）　社会資本整備総合交付金
事業　市道岩田長尾線改良工事その６

入札経過及び入札結果表

R05.10.12

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　長尾　地内 契約締結日～R05.12.22
5051000038

土木一式工事

5,080,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

4,301,000円

5966 6 6

建設課

1 4
(有)末石組

代表取締役　末石　敬二

5000000219

辞退

1 5
(有)たかもと建設

代表取締役　高元　信彦

5000000385

辞退

1 6
(有)司工業

代表取締役　土居　司

5000000422

辞退

1 7
久安造園土木

代表者　久安　浩司

5000000057

辞退

1 8
(有)三宅建設

代表取締役　三宅　一夫

5000000650

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度　小規模ため池補強事業　西池改
修工事

入札経過及び入札結果表

R05.10.12

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　岩田　地内 契約締結日～R06.02.23
5051000039

土木一式工事

4,420,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

3,774,000円

830 3 0

建設課

1
(有)吉弘建工

代表取締役　吉岡　泰弘

5000002654

落札

3,830,000
906 314 220 決定

2
(株)神保設備

代表取締役　神保　雅宏

5000003340
4,400,000

802 808 610

3
(株)イチマルホーム

代表取締役　蓮池　秀和

5000002576

辞退

4
(有)伊藤建設

取締役　伊藤　洋介

5000000365

辞退

5
(株)カサイ工業

代表取締役　葛西　昌文

5000000456

辞退

6
(株)川末工業

代表取締役　川末　義晃

5000000440

辞退

7
久栄産業

代表者　砂子　淳

5000003254

辞退

8
(株)コーヨー工業

代表取締役　杉本　浩二

5000003185

辞退

9
小林建設(株)

代表取締役　宗延　元雄

5000000724

辞退

1 0
(有)山陽建設

代表取締役　管内　健二

5000000499

辞退

1 1
(有)末石組

代表取締役　末石　敬二

5000000219

辞退

1 2
(有)たかもと建設

代表取締役　高元　信彦

5000000385

辞退

1 3
(有)司工業

代表取締役　土居　司

5000000422

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度　小規模ため池補強事業　西池改
修工事

入札経過及び入札結果表

R05.10.12

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　岩田　地内 契約締結日～R06.02.23
5051000039

土木一式工事

4,420,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

3,774,000円

830 3 0

建設課

1 4
久安造園土木

代表者　久安　浩司

5000000057

辞退

1 5
(有)平尾鉄工所

代表取締役　平尾　竜太郎

5000002414

辞退

1 6
(有)松健興業

代表取締役　松田　健太郎

5000000618

辞退

1 7
(有)三宅建設

代表取締役　三宅　一夫

5000000650

辞退

1 8
(株)リアル

代表取締役　岡崎　純

5000002677

辞退

コ

メ

ン

ト


